
Posudek školitele bakalářské práce 

 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Lukrécie Sophie Vojáčková    

 

Název práce: Příprava a pilotní charakterizace přímého kyslíkového senzoru z bakterie E. coli 

(EcDOS) 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 2 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

 2 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

 1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

 

Uchazečka přistupovala k zadaným experimentálním úkolům velmi zodpovědně a s velkým 

nadšením. Nicméně pracovní vytížení ji nedovolilo se plně soustředit na sepisování práce a proto 

tento krok přípravy bakalářské práce byl pro autorku nejtěžší. Věřím nicméně, že při přípravě svého 

prvního odborného textu se uchazečka naučila základům této dovednosti a při přípravě dalších prací 

podobného typu tuto zkušenost využije. Bakalářská práce Lukrécie Sophie Vojáčkové podle mého 

názoru splňuje požadavky kladené na práce tohoto typu.  

 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

 

 

C. Celkový návrh 

 

 

Navrhovaná celková klasifikace  - VÝBORNĚ 

 

 

 

Datum vypracování posudku: 3.7.2020 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : doc. RNDr. Markéta Martínková, Ph.D. 

 


